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Z powodu wprowadzenia nakazu pozostania w domu w prowincji Ontario, w kościołach nie odprawia 
się Mszy św. z udziałem wiernych.  
 

Przyjęte intencje Mszy św. 
odprawiane są przez naszych kapłanów podczas prywatnych Mszy. 
 

Niedzielna Msza św. 
Odprawiana w naszym kościele o godz. 10:30 jest dostępna na kanale YouTube. Należy wybrać: 
Parafia Matki Bożej Królowej Polski Scarborough  
lub https://www.youtube.com/channel/UCemo3yyuIHXWnp2ak3y_KPg 
 

Obrzęd Komunii św. poza Mszą św. 
Sobota w godz. 18:00-19:00. 
Niedziela w godz. 11:30-13:00. 
W kościele może jednorazowo wejść tylko 9 osób. Wszystkich przebywających w świątyni 
obowiązują poprawnie założone maski. 
 

Modlitwa duchowej Komunii Świętej: 
Jezu mój! wierzę, że jesteś obecny w Najświętszym Sakramencie. Miłuję Cię nade wszystko                            
i pragnę Cię posiadać w duszy mojej. Ponieważ teraz nie mogę Cię przyjąć sakramentalnie, przyjdź 
przynajmniej duchowo do serca mojego. Obejmuję Cię jakobyś już do mnie przyszedł i cały z Tobą 
się łączę, nie dozwól, abym się miał oddalić od Ciebie. 
 

Spowiedź święta  
Do sakramentu spowiedzi można przystąpić od poniedziałku do soboty w godz. 18:00-18:45.  
 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 
Od poniedziałku do piątku w godz. 18:00-18:45.  
 

Przydatne strony: 
http://mateusz.pl/czytania/2020/ (Codzienne czytania Pisma Świętego w j. polskim) 
https://www.stmichaelscathedral.com/live/ (Msze św. odprawiane przez ks. Kardynała Tomasza Collins’a) 
https://www.archtoronto.org (bieżące wiadomości, informacje dotyczące transmisji Mszy św., itp.) 
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2 MAJA 2021                                                               V NIEDZIELA WIELKANOCY 
 

I Sobota  1 maja 2021  
1)   Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu NMP za grzechy świata  
2) †† Barbara & Marian MARCHUT                                   (M. Marchut) 
3) †† Jadwiga RYNKIEWICZ i Teresa EKANAYAKA              (Rodzina)     
                                                                                                                                                                  

Niedziela 2 maja 2021     
1)   † Jan MAŁKOWSKI (w roczn. śm.)                                   (Córka z rodziną)                                      

2)   †† Rodzice Teodora i Wacław CIESIELSKI, brat Marian 
CIESIELSKI, siostra Cecylia CIESIELSKA                                                                                                              

3)  † Stanisława KUSZNIR                                                       (Córka)                          
4) dziękczynna o łaskę zdrowia i za szczęśliwy pobyt i powrót                             

z wakacji dla dzieci  
Modl. wiernych: † Antoni LIMAŃSKI (6. roczn. śm.)                         
 

Poniedziałek  3maja 2021  

1) za Parafian                                                                            
 

Wtorek 4 maja 2021  

1)   †† Alojzy i Fisia KALETA                                                                                                                                      
2) w intencji Bronisławy z okazji urodzin                       
            

Środa   5 maja 2021  

1) o Boże błogosławieństwo dla ks. Waldemara w dniu imienin   
Modl. wiernych: w intencji Mateusza z okazji 17. urodzin 
Modl. wiernych: † Irena KANIA (1. roczn. śm.)  
 

Czwartek  6 maja 2021 
1) dziękczynna za sakrament małżeństwa Kingi i Piotra                                
2) w intencji naszych kapłanów                                                               
Modl. wiernych: † Antoni LIMAŃSKI (6. roczn. śm.)                         
 

I Piątek  7 maja 2021 

1)   Wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa 
2) † Ireneusz SZYMAŃSKI i †† z rodziny                                                                                                                    
 

Sobota  8 maja 2021  
1) † Elvira DSOUZA                                                           (R. M. Lobo)        
2) †† Helena SIERADZKA i Józef KOZŁOWSKI                                                                          
Modl. wiernych: † Henryk CYRZAN (w roczn. śm.)  
                                                                                                                      

NIEDZIELA 9 maja 2021   

1)   †† Matki: Helena LASKO i Zofia MLECZKO (Rodzina)                                                  

2)   w intencji Matek                                                                                                                                                                                              
3)  w intencji Matek                                                                                       
4) w intencji Matek                                                                  
Modl. wiernych: w intencji Michała i Małgorzaty SAMUEL z okazji urodzin       
Modl. wiernych: † Stanisław REITER 
 

INTENCJA RÓŻAŃCOWA NA MAJ: 
Aby Kościół święty przeżył nową Pięćdziesiątnicę, która uchroni 
go od szkodliwego wpływu neomarksizmu. 

 

 

OREMUS PRO INVICEM. W naszej codziennej modlitwie za 
chrystusowców w tym tygodniu polecamy Bogu: 
 Sobota, 1 maja, ks. Robert Wojsław 
  Niedziela, 2 maja, ks. Hubert Zasada 
  Poniedziałek, 3 maja, ks. Siarhiei Anhur 
  Wtorek, 4 maja, ks. Paweł Bandurski 
  Środa, 5 maja, br. Bogdań Bartoń 
  Czwartek, 6 maja, ks. Robert Będziński 
  Piątek, 7 maja, ks. Wiesław Berdowicz 
  Sobota, 8 maja, ks. Adam Bobola 
  Niedziela, 9 maja, ks. Eugeniusz Bolda 

 

ZAMKNIĘCIE KOŚCIOŁA 
Od 1 maja będzie obowiązywał następujący program: 
UWAGA: w kościele nie może być więcej jak 9 osób! 
 

Sobota, godz. 18:00 do 18:45 – spowiedź święta 
 godz. 18:00 do 19:00 - obrzęd Komunii św. poza Mszą św. 
 godz. 19:00 - Litania Loretańska 
  

Niedziela, godz. 10:30 – Msza św. transmitowana przez internet 
 Godz. 11:30 do 13:00 – obrzęd Komunii poza Mszą św. 
  

Poniedziałek – piątek, godz. 18:00-18:45 – adoracja Najświętszego 
Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej 
 Godz. 19:00 – Litania Loretańska 
Od poniedziałku do piątku nie będzie udzielana Komunia św. 
 

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY, KRÓLOWEJ 
POLSKI 
W poniedziałek, 3 maja, będziemy obchodzili uroczystość 
Najświętszej Maryi Panny, Królowej Polski.  
Pamiętajmy w naszych modlitwach o Polsce, która jest miejscem 
ataku potężnych sił przeciwnych chrześcijaństwu. „Kto wytrwa do 
końca, ten będzie zbawiony” (Mt 10, 22), niech te słowa Jezusa, który 
zapowiadał prześladowanie jego wyznawców, będą mottem naszej 
wspólnej modlitwy za Polskę. Jest to także dzień naszego odpustu, 
który z oczywistych względów nie będzie miał żadnego zewnętrznego 
obchodu. 
 

MODLITWA ZA POLSKĘ 
Boże, Rządco i Panie narodów, z ręki i karności Twojej racz nas nie 
wypuszczać. 
Dziękujemy Ci za to, że ojców naszych wyprowadziłeś z rąk 
ciemiężców, najeźdźców i nieprzyjaciół, że po latach niewoli 
obdarzyłeś nas na nowo wolnością i pokojem. 
Teraz, kiedy tyle sił potrzeba narodowi, aby zachować wolność, 
prosimy Cię, Boże: napełnij nas mocą Twojego Ducha. Uspokój serca, 
dodaj ufności w Twoją miłość. Wzbudź w narodzie chęć do cierpliwej 
walki o zachowanie pokoju i wolności. Spraw, abyśmy co dzień stawali 
się zdolni własnymi rękami i społeczną solidarnością, wpatrzeni w 
tajemnicę Twojego Krzyża, budować naszą wspólną przyszłość. 
Boże, niech Duch Święty zmienia oblicze naszej ziemi i umacnia Twój 
lud. Niech nam pomaga zachować Twoje królestwo w życiu osobistym 
i rodzinnym, w życiu narodowym, społecznym, państwowym. 
Chroń nas przed egoizmem indywidualnym, rodzinnym, społecznym. 
Nie pozwól, żeby mocniejszy gardził słabszym. Broń nas przed 
nienawiścią i uprzedzeniem wobec ludzi innych przekonań. Naucz 
nas zwalczać zło, ale widzieć brata w człowieku, który źle postępuje i 
nie odbierać mu prawa do nawrócenia. Naucz każdego z nas 
dostrzegać własne winy, byśmy nie zaczynali dzieła odnowy od 
wyjmowania źdźbła z oka brata. 
Naucz nas widzieć dobro wszędzie tam, gdzie ono jest; natchnij nas 
zapałem do ochraniania go, wspierania i bronienia z odwagą. 
Zachowaj nas od uczestniczenia w zakłamaniu, które niszczy nasz 
świat. Daj odwagę życia w prawdzie. 
Obdarzaj nas chlebem codziennym. Błogosław naszej pracy. 
Boże, Rządco i Panie narodów! 
Chryste, któryś nas do końca umiłował... 
Maryjo, Królowo Polski... Amen. 
(Modlitwa ks. Piotra Skargi, wypowiedziana w nieco rozszerzonej 
formie przez Papieża Jana Pawła II podczas III pielgrzymki do Polski, 
Kraków, 6 czerwca 1987) 



LITANIA LORETAŃSKA 
Jak wynika za naszego nowego programu, Litania Loretańska będzie 
śpiewana od poniedziałku do soboty o godz. 19:00. Niestety w tej 
modlitwie może uczestniczyć tylko 9 osób plus ksiądz. Postarajmy się 
zatem o to, by codziennie odmawiać ją w naszych rodzinach! Tekst 
litanii podany w dalszej części biuletynu. W tych wyjątkowo trudnych 
dla naszej wiary czasach musimy podejmować odważne decyzje, by 
chronić naszą wiarę.  
 

CO Z ODPUSTAMI ROKU ŚWIĘTEGO JÓZEFA? 
Jak z pewnością dobrze wiemy, w związku z Rokiem św. Józefa 
można uzyskać odpust zupełny w każdą środę, każdego 19 dnia 
miesiąca oraz we wspomnienie św. Józefa Rzemieślnika, 1 maja.  
Jednym z warunków uzyskania odpustu jest przyjęcie Komunii św., 
która obecnie nie może być udzielana codziennie, a jedynie w soboty 
i niedziele.  W związku z tym należy skorzystać z możliwości, jaką 
daje prawo kościelne, że w przypadku niedogodności, Komunię św. 
można przyjąć kilka dni po dniu, w którym uzyskuje się odpust, a więc 
na przykład właśnie w sobotę lub niedzielę.  
 

DZIEŃ MATKI  
Z okazji Dnia Matki zostaną odprawione trzy Msze św. w ich intencji. 
Kto chce włączyć swoją Matkę do tej modlitwy Kościoła, jest proszony 
o podanie jej imienia Przy Matkach zmarłych należy zaznaczyć 
krzyżyk. Do tego posłużą nam koperty, które dziś można znaleźć przy 
wejściu do kościoła.  Dziś jest ostatni dzień, kiedy możemy złożyć 
koperty. 
 

WYMIANA OKIEN NA PLEBANII 
Okna na plebanii są w bardzo złym stanie, stąd wymagają wymiany. 
W jednym z pokoi są nieszczelne i już spowodowały zniszczenia 
podłogi. Parafia rozpoczęła bardzo skomplikowany, kilkuetapowy 
proces uzyskania zezwoleń na wykonanie tego remontu. Obecnie 
otrzymaliśmy zgodę na gromadzenie funduszy na ten cel za 
pośrednictwem niebieskich kopert (fundusz remontowy). W takim 
wypadku dochody z tej składki będą zwolnione z 15% podatku, jaki 
parafia płaci diecezji od każdego dolara dochodu.  Zachęcamy zatem 
Parafian, aby swoje ofiary na parafię przekazywali w ten sposób.  
 

RAPORT FINANSOWY 
Do dzisiejszego biuletynu jest załączony raport finansowy parafii za 
rok kalendarzowy 2020. Dziękujemy wszystkim Parafianom za 
systematyczne wspieranie naszego kościoła, które nie zmniejszyło 
się mimo całych miesięcy zamknięcia, kiedy w kościele nie była 
sprawowana publiczna liturgia. Parafianie wszelkimi możliwymi 
kanałami przekazywali kolejne datki na utrzymanie naszego dzieła. 
Do dnia dzisiejszego aż 125 rodzin nie odebrało zestawów kopert na 
rok 2021, co może oznaczać, że utraciliśmy ich, jako parafian i 
potencjalnych dobrodziejów kościoła. Miejmy ciągle w naszych 
sercach naszą wspólnotę, która po dotkliwych i wciąż trwających 
ograniczeniach, będzie powoli się odradzała. Niech nas wspiera 
swoimi modlitwami św. Józef, którego często wzywamy do 
orędownictwa w przeżywanym obecnie Roku św. Józefa. Święty 
Józefie, Patronie nasz, módl się za nami! 
 

MSZE PRYMICYJNE 
Towarzystwo Chrystusowe przyjmuje ofiary na Msze prymicyjne 
swoich dwóch neoprezbiterów, którzy przyjmą święcenia kapłańskie 
w maju tego roku. Każdy z nich jest zobowiązany do odprawienia 15 
Mszy św. zbiorowych w intencjach, podanych przez naszych 
Dobrodziejów, którzy często są naszymi Parafianami. Parafialna 
księga intencji jest wypełniona do końca września, stąd spróbujmy 
skorzystać z tej możliwości zamówienia Mszy św. 

NOWENNA DO ŚW. MONIKI 
W sobotę, 1 maja księża podejmą po raz kolejny nowennę do św. 
Moniki w intencji dzieci, które porzuciły świętą wiarę katolicką. 
 

SERWETKI DO DEZYNFEKCJI 
W kościele w ławkach znajdują się serwetki do dezynfekcji. 
Zachęcamy do używania ich. Można przetrzeć miejsca, które były 
dotykane a zwłaszcza klamki przy wejściu i wyjściu z kościoła. 

 

LITANIA DO NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY (Loretańska) 
 

Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson. 
Chryste usłysz nas, Chryste wysłuchaj nas. 
Ojcze z nieba Boże - zmiłuj się nad nami. 
Synu Odkupicielu świata Boże - zmiłuj się nad nami. 
Duchu Święty Boże - zmiłuj się nad nami. 
Święta Trójco, Jedyny Boże - zmiłuj się nad nami. 
 

Święta Maryjo, módl się za nami 
Święta Boża Rodzicielko, 
Święta Panno nad pannami, 
 

Matko Chrystusowa, 
Matko łaski Bożej, 
Matko nieskalana, 
Matko najczystsza, 
Matko dziewicza, 
Matko nienaruszona, 
 

Panno roztropna, 
Panno czcigodna, 
Panno wsławiona, 
 

Zwierciadło sprawiedliwości, 
Stolico mądrości, 
Przyczyno naszej radości 
Przybytku Ducha Świętego, 
Przybytku chwalebny, 
Przybytku sławny pobożności, 
Różo duchowa, 
Wieżo Dawidowa, 
Wieżo z kości słoniowej, 
 

Królowo Aniołów, 
Królowo Patriarchów, 
Królowo Proroków, 
Królowo Apostołów, 
Królowo Męczenników, 
Królowo Wyznawców, 
Królowo Dziewic, 
Królowo Wszystkich Świętych, 
 

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Panie. 
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami. 
 

==================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Matko najmilsza, 
Matko przedziwna, 
Matko dobrej rady, 
Matko Stworzyciela, 
Matko Zbawiciela, 
Matko Kościoła, 
 

Panno można, 
Panno łaskawa, 
Panno wierna, 
 Domie złoty, 
Arko przymierza, 
Bramo niebieska, 
Gwiazdo zaranna, 
Uzdrowienie chorych, 
Ucieczko grzesznych, 
Pocieszycielko strapionych, 
Wspomożenie wiernych, 

Królowo bez zmazy 
pierworodnej poczęta, 
Królowo wniebowzięta, 
Królowo Różańca świętego, 
Królowo Rodzin, 
Królowo pokoju, 
Królowo Polski, 
Królowo świata. 
 



 
Our Lady Queen of Poland 
Sprawozdanie Finansowe za rok 2020 

      Rok  

Przychody:    2020 

        

Składki niedzielne       266,350.22  

Inne składki, Fundusz remontowy       76,483.51  

Nowy Rok, Wszystkich Świętych, Bierzmowanie, Komunia i inne       10,373.00  

Wielkanoc i Boże Narodzenie         22,110.00  

Chrzty, śluby, pogrzeby          9,125.00  

Składki diecezjalne - ShareLife i inne       22,578.00  

Rządowa pomoc COVID         70,776.30  

Intencje mszalne         14,070.00  

Wynajęcia sali            4,935.57  

Różne: zwrot ubezpieczenia, HST, świece wotywne, odsetki bankowe i inne ofiary      47,824.02  

Programy parafialne dla młodzieży - Family of Faith        5,098.55  

 Przychody     $549,724.17  

        

Saldo w banku 1 stycznia 2020 roku       86,353.81  

   
 Razem        636,077.98  

        

Rozchody:      

Wynagrodzenie księży (przekazywane do Towarzystwa Chrystusowego)      86,430.00  

Inne wynagrodzenia (sekretarka, organistka, dyrygentka, pomoc domowa, sprzątacze i inne)    126,227.04  

Opłata diecezjalna - assessment       61,349.00  

Ubezpieczenie zdrowotne i emerytalne księży      23,070.00  

Kolekty diecezjalne - ShareLife i inne       22,578.00  

Utrzymanie plebanii        10,338.32  

Wydatki związane z kuchnia i salą            184.00  
Wydatki biurowe            9,991.07  

Naprawy, kontrakty, naprawa łazienek, system alarmowy i inne      21,474.64  

Utrzymanie kościoła - ubezpieczenie, woda, światło i inne       31,025.23  

Inne wydatki - HST, biuletyn, świece wotywne i inne      29,507.94  

Zakup sprzętu do odśnieżania i inne         2,401.66  

Zakupy liturgiczne - (m. in. komunikanty, kadzidła)        5,886.10  

Inne wydatki - utrzymanie terenu, kwiaty, odśnieżanie      10,220.00  

Programy parafialne dla młodzieży          5,202.53  

Razem rozchody       445,885.53  

        

Saldo w banku 31 grudnia 2020 roku     190,192.45  

    
 Razem           636,077.98  

 
Składamy serdeczne "Bóg zapłać" wszystkim Parafianom i Rodakom za wszelkie ofiary, pomoc i prace w roku 2020. 

Duszpasterze i Komisja Finansowa           
 
Dnia 16 kwietnia 2021r 

 
 
 



 

 

 

 

 
 

Caesar Olszewski CFP, CIM, FCSI 

Financial Advisor 
 

700-4101 Yonge Street, Toronto, ON M2P 1N6 

Direct Line: 416 628-5770 Ext. 3952 

Direct Fax: 416 250-2070   Cell: 416 602-9872 

E-mail: caesar.olszewski@manulifesecurities.ca 
 

Manulife Securities Incorporated 
  

Personalne Konsultacje dotyczące: 

• Investment Planning 

• Retirement Planning 

• Estate Planning 
                           

         „KMICIC” 

            POLSKIE DELIKATESY 
   

Poleca szeroki wybór: 

 wędlin, pieczonych mięs,  

domowego bigosu i ciast 

 

WYSYŁAMY PACZKI DO POLSKI! 

         Godziny otwarcia: 
       Wt., Śr.,    10:00 - 19:00 
       Czw.         10:00 - 20:00 
         Piątek         9:00 - 20:00  
       Sobota        9:00 - 17:00           
   

209 Ellesmere Rd. Unit # 5 
       

(416) 391 - 2002 
 

Valdi Hardwood Flooring 

Waldemar SZYMAŃCZUK 
 

Tel. (416) 281-9165 
Kom. (416) 571-3662 

 

* Instalacja,  

  * Czyszczenie  
    * Lakierowanie 

 

    

Stowarzyszenie Weteranów A.P. 
im. Gen. W. Sikorskiego w Oshawie 

poleca: 
 

- 3 sale /różnej wielkości/ na przyjęcia  
   weselne i inne uroczystości rodzinne 
 

- bary, 
 

- restauracja “Red Room”  
   otwarta w każdą niedzielę  
   od godz.1:00 pm do 7:00 pm  
   /oprócz świąt i “long weekendów”/, 
 

- polskie potrawy na miejscu i na wynos 
 

Biuro: 905-728-4152,  
Rentowanie hali: 289-356-6399, 
Kuchnia: 905-728-1218 
                  

1551 Stevenson Rd. N. 
Oshawa, ON L1H 7K4 

Piano Lessons 
• Każdy wiek i stopień zaawansowania 

• Przygotowanie do egzaminów RCM  
praktycznych i teoretycznych 

• Lekcje zdalne lub u ucznia w domu 

• Były nauczyciel Liceum Muzycznego w Krakowie         
z 20-letnim doświadczeniem uczenia w Kanadzie 

kinganytko@yahoo.ca                                   
647-532-8373 

 

Senior ‘handyman’ pomoże podczas: 

• renowacji, 

• malowania, 

• napraw, 

• prac ogrodowych na działce  

i innych. 

416 722 5324 

POLSKIE STUDIO FOTOGRAFICZNE 

PICKART 
PORTRETY 
PORTFOLIA DLA MODELEK I MODELI 

ŚLUBY I SPECJALNE OKAZJE 
VIDEO TRANSFER VHS na DVD 

VIDEO TRANSFER NTSC-PAL 

NAPRAWA STARYCH ZDJĘĆ 
 

Jerzy Kukulski: 416-286-0618 
 

         

   Top      AUTO GLASS 

     
   

  - WYMIANA, NAPAWA SZYB SAMOCHODOWYCH  

  -  PISEMNA GWARANCJA 

  -  AKCEPTUJEMY UBEZPIECZENIA NA SZYBY 

  - POSIADAMY SERWIS SAMOCHODOWY    
 

TEL. (416) 200 - 2994 KRZYSZTOF 

 

 
 

Bilety lotnicze, Wczasy 
Ubezpieczenia 

Pielgrzymki, Wycieczki 
 

    TEL.  416-439–7132 
 

TICO Licence  # 4024063        

 
2290 Bloor Street W. (przy Durie), Toronto, (416) 769 - 4558 

702 Burnhamthorpe Rd. (przy Cawthra), Mississauga, (905) 949 - 9988 

Ubezpieczenia, Inwestycje, Pożyczki 
  

        Potrzebujesz drugiej opinii dotyczącej  
        finansowego zabezpieczenia?  

 

Dzwoń: Wieslaw Adam Jankiewicz 

Kom: 1(416) 912 – 6009 

 

Insurance License # 17161676 
 

Mortgage License # M11000058 

Email: jankiewicz2181@msn.com 
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Looking for Affordable & Reliable Landscape Construction Company?  
Look no further. Contact: 

 

NATALIA GLADYSZ (Polish) at 416-879-5127  

ANDREW CALL (English) at 647-992-4955. 

Services include:  

• Wood work (pergolas, privacy screens and planter boxes),  

• Stone work (walk ways, driveways and retaining walls),  

• Gardening (planting, mulching, and seasonal clean ups). 
Visit us at www.bluecollarlandscapes.net or FIND US ON FACEBOOK 

 

EXPERT 
AUTO – SERVICE 

 

Piotr NOWAK   416- 261 -1774 

Polski Warsztat Samochodowy w Scarborough 
testowanie, naprawa. 

3204 Eglinton Ave. E. (przy Markham Rd.) 

 

Joanna Madej DDS 
 

Tel. 905 619 3112            HERITAGE MARKET 

Text 289 987 5594  
drmadej@bellnet.ca  
 

145 Kingston Rd. East, Unit 17 
Ajax, ON   L1S 7J4 

 

POLSKI SALON FRYZJERSKI 

HAIR & NOW 
 

Poleca usługi fryzjerskie oraz kosmetyczne 
dla pań, panów i dzieci. 

209 Ellesmere Rd.  (przy Warden Ave.) 

Tel.: (416) 449 - 6262 

 
 

Miejsce na Twoją reklamę. 
 

Informacje: 
416-332-0724 lub parafia@sympatico.ca 

 

JOLANTA KRYSTKOWICZ 
 

ADWOKAT I NOTARIUSZ 
BYŁY SĘDZIA W POLSCE 

 

Tel. (416) 292-8337   Fax.  (416) 292-4669 
 

2347 Kennedy Rd.  Suite 402 

Scarborough, Ontario    M1T 3T8 

DR. TOMASZ KOWAL  B.A (Hons), M.Sc., D.C 

DR.TOMASZ.KOWAL@GMAIL.COM      Bilingual in Polish & English  

 

COMPLIMENTARY CONSULATION! 
LEADING YOU TO WELLNESS 

 

ANNA SAJDA – agent Piast Travel 
 

 Bilety lotnicze, rejsy, 
  wczasy, ubezpieczenia, 

    wynajem samochodów i hoteli 

(416) 438-5656 

 

  Główne biuro: 2040 Dundas Str. E. # 2    
                       Mississauga, ON  L4X 2X8   

 

  

TOWER DRIVE ANIMAL CLINIC 
   świadczymy usługi od ponad 14 lat 
    

  DR. JUREK ROSTKOWSKI 
     Zaprasza psy, koty, ptaki i zwierzęta egzotyczne 

       ♦  operacje                             pielęgnacja 

         ♦   diagnostyka                      opieka szpitalna w dużych klatkach 

         ♦   dentystyka                        z podgrzewaną podłogą       

         ♦   szczepienia                        

czynne codziennie 9:00 – 19:30;  sobota 9:00 – 16:00;    niedziela 12:00 – 15:00 

Tel. (416) 285 - 5551     Fax   (416) 285 – 5552 

1331 Warden Ave. Unit #9 

Professional Home Works 
 

- Kompleksowa budowa domów/budynków pod klucz 

- Wykończenia wnętrz, wszelkie remonty i naprawy 
 

            PHW                    prohomeworks 
 

www.prohomeworks.ca 

Kamil Kwapich (416) 995-5687 

 

DENTAL CARE 

SERVICES 
• Chiropractic 

• Nutritional Counseling 

• Rehabilitation Exercises 

• Laser Therapy 

• Custom Orthotics/braces 

• Concussion management 

• Pre- & Post-Operation  
Rehabilitation 

DO YOU SUFFER FROM… 
• Sciatica  

• Back Pain / Neck Pain                  

• Headaches and Arthritis                

• Sprain & Strains/Repetitive Strain Injury             

• Sport & Work Injuries 

• Motor Vehicle Accidents 

• Vertigo/Dizziness 

• TMJ (Jaw) Pain 

• Aches & Pains / Arm & Leg Pain 

Exercise Sports Movement Clinics Inc.    ALIGN HEALTH & WELLNESS 
 417 Spadina Rd Suite 201,                            22 Richmond St. # 205 

Toronto, ON M5P 2W3      Richmond Hill, ON L4C 3Y2 

(437) 688-5755                    (905) 883-0106 
 

TICO # 
50022313

3 
 

 

 
 

 
 

 
 

Mark Wodz, Mortgage Agent 

(647) 781-1862 
  markwodz@gmail.com     mortgageswithmark.com 

 

• Mortgage bankowe i prywatne, linie kredytowe na dom  

• Wiele instytucji finansowych - lepszy wybór 

• Moj broker jest na rynku od 1989 roku, a ja od 2015 

• Dobre referencje od klientów w tym od Rodziców 
 

             Alpha House Mortgage Corp   
302-325 Renfrew Dr. Markham Ontario, L3R 9S8 

 

  16 lat doświadczenia w Kanadzie 

FSCO #10226 
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KAZIMIERZ I ZUZANNA WÓDZ 

DOMY – MIESZKANIA – INWESTYCJE 
 

• W BIZNESIE OD 1991 ROKU  
• SPRZEDALIŚMY BETANIĘ 

• PROFESJONALNY SERWIS 

• KONKURENCYJNE „COMMISION” 

• DOBRE KONTAKTY Z BANKAMI 

• WIELU ZADOWOLONYCH KLIENTÓW 

• POPIERAMY POLAKÓW W WIĘKSZOŚCI 
NASZYCH SERVISÓW 

• ZAWSZE W PARAFII, ZAWSZE W BIULETYNIE, 
ZAWSZE W CZOŁÓWCE 

• MEMBER OF REMAX HALL OF FAME 
 

CHCIELIBYŚMY BYĆ TWOIM WYBOREM! 
    

  Bezpośredni: 416)258–5079    Biuro (416)222–8600 

     Kaz.wodz@gmail.com          www.BigKaz.com 

Affordable Woodworking Inc 
Polski zakład stolarski w Scarborough 
Oferuje usługi w zakresie: 
                                                           

   * Szafki kuchenne i łazienkowe                                  
  * Bary i meblościanki                                     
  * Wystrój sklepów  
  * Odnawianie szafek (refacing)                         

 

Jesteśmy zlokalizowani 5 min. od tego kościoła! 

❖ Nowość: zostaliśmy dystrybutorem szafek kuchennych i łazienkowych 
❖ produkt jest dobrej jakości w  cenach nie do pobicia 

➢ Produkt jest wykonany z ¾” sklejki (plywood)  
➢ Szuflady z drzewa klonowego (dovetail) 
➢ Drzwi z drzewa klonowego (maple) 
➢ 5 styli, 6 kolorów 

Produkt jest do złożenia; odbiór 7-10 dni, proszę odwiedzić stronę 
internetową wybierając link „ready to assemble”  

❖ Posiadamy również gotowe blaty łazienkowe z kwarcu                                                      
i z porcelanowym zlewem. Ceny nie do pobicia! 

www.affordablewoodworking.com 

 
 

 

Dr. Lukasz M. Boba, MD, CCFP(EM), RPVI, FRCSC 

Lekarz specjalista chirurgii naczyniowej 
Vascular and Endovascular Surgeon 

 

Specjalizuje się w chorobach tętnic i żył 

Żylaki – cały zakres procedur (niektóre pokryte przez OHIP) 

Potrzebne jest skierowanie od lekarza na konsultacje. 

 

TEL: 289-903-1000 FAX: 289-663-0999 

535 Mulock Dr. #330, Newmarket, ON 

5293 Highway 7 East #209, Markham, ON 

Denture Care Clinic 
 

Dorota Dąbrowska, DD 
 

2955 Kingston Road, Toronto, ON  M1M 1N9  

Tel. 416-269-4444  Fax: 416-269-4445 
   

www.denturecareclinic.ca 

EMPEL LAW 
ADWOKAT/NOTARIUSZ 

www.empellaw.com  

 

• Spadki, Testamenty i Pełnomocnictwa 
• Kupno/Sprzedaż domów 
• Wypadki samochodowe 
• Upadki i poślizgnięcia 
• Sprawy rodzinne 

 

 

 

 

 

 
 

Arkadiusz J. Empel 

Barrister & Solicitor 

310 - 4580 Dufferin Street 

Toronto, ON  M3H 5Y2 
 

T: 416.479.8531  C: 416.500.1937 

 

 

 

 

 

 

Miejsce na Twoją reklamę 

Informacje: 416-332-0724  

                                parafia@sympatico.ca  

RYSZARD  ZEDZIAN 
160 Finchdene Sq., Unit 15 
Scarborough, Ontario M1X 1B2 

TEL:  416.831.6741 

 

Teraz także  

na Plazie Wisła 

W soboty 

 (by appointment only) 

15-3621 Dixie Rd. 

Mississauga 
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